
ZARZĄDZENIE NR 11/2024 
WÓJTA GMINY SIEDLEC 

z dnia 1 lutego 2024 r. 

w sprawie upoważnienia Pani Pauliny Barczewskiej – Nowak, 
zatrudnionej w Urzędzie Gminy Siedlec na stanowisku Inspektor 

w Referacie Budżetu i Finansów, do załatwiania indywidualnych spraw 
z zakresu administracji publicznej w imieniu Wójta Gminy Siedlec 

Na podstawie art. 39 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 5 ust. 1 ustawy z dnia 
10 marca 2006 r. o zwrocie podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju 
napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 
1948) oraz art. 268a ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 
administracyjnego (t.j. Dz. U. z 2023r. poz. 775 z późn. zm.)  zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. Upoważniam Panią Paulinę Barczewską – Nowak – Inspektora  
w Referacie Budżetu i Finansów Urzędu Gminy Siedlec do załatwiania 
spraw, w których mają zastosowanie przepisy ustawy z dnia 10 marca 2006 r. o 
zwrocie podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego 
wykorzystywanego do produkcji rolnej, a w szczególności do wydawania decyzji 
administracyjnych dotyczących zwrotu lub odmowie zwrotu podatku akcyzowego 
zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej.  

§ 2. Upoważnienia udzielam na czas nieokreślony. Wygasa ono z chwilą 
cofnięcia upoważnienia albo ustania stosunku pracy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Siedlec 
 
 

Jacek Kolesiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D99679C1-8D28-40F8-8026-64A129FA95C9. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 11/2024 
Data dokumentu 2024-02-01 
Organ wydający Wójt Gminy Siedlec 
Przedmiot regulacji w sprawie upoważnienia Pani Pauliny Barczewskiej – 

Nowak, zatrudnionej w Urzędzie Gminy Siedlec na 
stanowisku Inspektor  
w Referacie Budżetu i Finansów, do załatwiania 
indywidualnych spraw 
 z zakresu administracji publicznej w imieniu Wójta Gminy 
Siedlec 

Identyfikator 
dokumentu 

D99679C1-8D28-40F8-8026-64A129FA95C9 

  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-447480272 
Numer seryjny 50E7294FCFE6BF2B8F7AD39C95CF9ABE 
Osoba podpisująca Jacek Kolesiński - Wójt Gminy Siedlec\; Gmina Siedlec 
Instytucja Gmina Siedlec 
Miejscowość Siedlec 
Województwo wielkopolskie 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 01.02.2024 10:23:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data 

Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D99679C1-8D28-40F8-8026-64A129FA95C9. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 11/2024 WÓJTA GMINY SIEDLEC z dnia 1 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-02-01T09:23:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




